

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างติดตั้งประกอบตู้คอนเทนเนอร์ จำนวน ๖ ตู้

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลยะลา

๒. วงเงินที่ใช้ในการจัดจ้าง ๑,๕๖๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นห้าบาทถ้วน) (เงินนำร่อง)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างติดตั้งประกอบตู้คอนเทนเนอร์ จำนวน ๖ ตู้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๕๘๒,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จ้างติดตั้งประกอบตู้คอนเทนเนอร์ จำนวน ๖ ตู้

๕.๑ จ้างติดตั้งประกอบตู้คอนเทนเนอร์ จำนวน ๖ ตู้ เป็นเงิน

๑,๕๘๒,๓๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางจินตนา ขุนทอง	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวัชร รุ่งสุข	ช่างภาพการแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายประยุทธ์ วรรณกิจ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ โรงพยาบาลยะลา

"	โครงการก่อสร้าง	อาคารสำนักงานสำเร็จรูป			
"	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลยะลา			
"	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		โรงพยาบาลยะลา		
"	แบบเลขที่	เฉพาะที่	เอกสารเลขที่	0	พื้นที่อาคาร (ตร.ม.) 109.80
"	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น	จำนวนชั้น 1
"	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.ยะลา	ประจำเดือน	มีนาคม 2558	
"	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง	เดือน	มีนาคม 2556	
"	ปรับราคาเมื่อ	เมษายน 2558	แจ้งราคาเมื่อ	เมษายน 2558	

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR. F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , -เงินประกันผลงานหัก 0 % , -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	327,386.89	0.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2726	416,632.56	0.00	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	930,000.00	0.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	995,100.00	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0.00	0.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,411,732.56	0.00	
4	รวมค่าตอบแทนพิเศษตามมติ ครม. วันที่ 18 มค. 2548			
	จำนวนร้อยละ 5 เป็นเงิน	1,482,319.19	0.00	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,482,300.00	0.00	
หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน		ฐานราคชนิดไม่ตอกเสาเข็ม		
ศูนย์บาทถ้วน		ฐานราคชนิดตอกเสาเข็ม คอร.		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร/หลัง 109.80 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	13,500	0 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจินตนา ขุนทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิษระ รุ่งสุข)

ช่างภาพการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประยุทธ์ วรรณกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้าง	อาคารสำนักงานสำเร็จรูป	แบบเลขที่ :	เฉพาะที่		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลยะลา	เอกสารเลขที่	0		
ลำดับ	รายการ	กรณีโรงพยาบาลมีระบบบำบัดน้ำเสีย			หมายเหตุ
		ไม่ต่อเติม	ต่อเติม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	1.1.1 งานโครงสร้าง ฐานรากชนิดไม่ต่อเติม	95,726.89			
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา				
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน				
	1.2.3 งานผนัง - ผนัง				
	1.2.4 งานฉาบพื้น				
	1.2.5 งานวงกบ - กระฉาก				
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์				
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์				
	1.2.8 งานทาสี				
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด				
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล				
	1.4 งานระบบไฟฟ้า				
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	231,660.00			
	1.6 งานระบบลิฟท์				
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	327,386.89			
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0.00			
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์				
	3.2 งานฝังบริเวณและงานงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0.00			
	รวมค่างานส่วนที่ 1	327,386.89			
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	930,000.00			
	2.2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์				
	รวมค่างานส่วนที่ 2	930,000.00			
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0.00			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้าง	อาคารสำนักงานสำเร็จรูป		แบบเลขที่ :	เฉพาะที่
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลยะลา		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา	พื้นที่อาคาร	109.80 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	นายประยุทธ์ วรรณกิจ	วันที่ปรับราคา	จำนวน	1 ชั้น
ผู้ตรวจสอบ			สถาปนิก	
			วิศวกร	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1.กลุ่มงานที่ 1							
	1.1.1 งานโครงสร้าง							
1	ขุดดินและถมคืน	ลบ.ม.	2.70	0.00	0.00	99.00	267.30	267.30
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.50	336.45	168.23	91.00	45.50	213.73
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.50	2,570.10	1,285.05	398.00	199.00	1,484.05
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2.10	2,626.20	5,515.02	498.00	1,045.80	6,560.82
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	4.60	280.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1.40	260.00	364.00	0.00	0.00	364.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	4.60	0.00	0.00	133.00	611.80	611.80
6	ตะปู	กก.	1.20	37.40	44.88	0.00	0.00	44.88
7	เหล็กเส้นกลม SR 24							
	- RB Dia 6 มม.	กก.	2.60	24.28	63.12	0.00	0.00	63.12
8	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 30							
	- DB Dia 12 มม.	กก.	20.80	22.08	459.24	0.00	0.00	459.24
9	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	23.40	0.00	0.00	3.40	79.56	79.56
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.00	37.40	37.40	0.00	0.00	37.40
11	เหล็กแผ่น 200 x 200 x 9.0 มม.	กก.	37.90	33.10	1,254.49	0.00	0.00	1,254.49
12	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 4.5 มม.	กก.	102.20	33.10	3,382.82	0.00	0.00	3,382.82
13	เหล็กฉาก 100 x 100 x 7.0 มม.	กก.	1,013.50	33.10	33,546.85	0.00	0.00	33,546.85
14	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6.0 มม.	กก.	51.40	33.10	1,701.34	0.00	0.00	1,701.34
15	ค่าแรงงานเหล็กรูปพรรณ	กก.	1,205.00	0.00	0.00	8.50	10,242.50	10,242.50
16	พุกเคมี M 10	ตัว	175.00	180.00	31,500.00	15.00	2,625.00	34,125.00
	รวม 1.1.1				80,610.43		15,116.46	95,726.89
	1.1.2 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศ 9,000 BTU.	ชุด	12.00	14,900.00	178,800.00	1,330.00	15,960.00	194,760.00
2	เคลื่อนย้าย CDU. เครื่องปรับอากาศ	ชุด	2.00	0.00	0.00	3,450.00	6,900.00	6,900.00
3	เคลื่อนย้ายระบบท่อลม	งาน	1.00	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
	รวม 1.1.2				178,800.00		52,860.00	231,660.00

